**Mensis** sanctus Sacerdotalis pro usu D. D. Con-  
 sodalium Sacerdotum, sub Auspicis J. M. J. et protectione  
 S. Michaelis Archangeli Monspurgi in superiore Carniola  
 congregatorum. Graec, in 32.

**Menzinger** (Valent.) excellens pictor, civis Labacensis pinxit plurimas imagines, quae in Carniola per Ecclesias, praecipue Religiosorum conspiuntur, laudanturque ab arte peritis: sed ab Imp. Josepho II. sublati monasteriis imperitis venditoribus, ac emporibus sub hasta: quid vultis dare? longe infra pretium infimum vaenum ierunt. Habuit is forte et durabile penicillum, quod opus, quo antiquius, eo praestantius reddidit.

**Merian** (Matthaei) Civis et Bibliopolae Francoford. ad Moenum.

Topographia Provinciarum Austriacarum Carnioliae etc. Francofurli 1649, in Fol.

**S. Metudius** vid. Cyrillus scrinio III. sub Lit. C. Habetur liber ab Auctore utique ita cognominatus: Methodius, qui continet leges Slavorum et plura, quae Svatopulcus Rex instituit, ut habet Diocleas Presbyter c. 13 et alii ex eo. Perperam Latini scribunt Methodius a methodo: cum a Slavis vocatus fuerit: Strahota, quod est metus; forte ex eo, quod horrende extremum judicij diem Regi depinxerit.

**P. Michaelis a S. Catharina**, natione Styri, Augustiniani Discalceati, viri non tantum scientia Theologica et SS. Patrum lectione, sed et in Ascesi venerandissimi.

Trinum perfectum, quod p. t. incolatus sui potissimum in sacro otio Labaci conscriptum Augustae tandem Vindelicor. a. 1711, in Fol. lucem aspexit: ejus vero b) Emporium-Christianum Tomis II. in 4. Ms. in corio albo compactum habetur in Bibliotheca conventus Labac. In I. Tomo tractat de via purgativa 23 Eruditiones, nempe: de peccato mortali, veniali, superbia, vana gloria etc. In II. de via illuminativa 20 Eruditiones: de virt. patientiae de Tentatione etc.

**Michelitsch** (Joan.) Carn. Kroppensis Parochus in Radzhah cecinit:

a) Mila pesm, Kaler je on k' hvali tch Pregovorov pejl. ext. in collectione elegantiorum Carniol. litterarum, seu skus pravlanje etc. Labac. typ. Eger, 1779, in 8. maj. b) Kraynski Pregovori (Adagia Carniolica) Ms. in 4. justi voluminis, servat apud se, quae si in ordinem, seu systema redacta evulgaret, Carniolicae litteraturae non modicum praestaret beneficium.

**Mikez** (Mich.) S. T. D. et exemptae Cathedralis Ecclesiae Labacensis Canonicus rudi plebi inservire desiderans imprimi curavit:

Ta mali Catechismus, ali Kershzhanski Navuk. Aug. Vindelicor. 1615, cum figuris ligno incisis.

**Mislei** (Joannis) Carni Vippacens. Med. Doctoris campestris.